

ERROPA INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2013

Paul Vilhelmsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERROPA INVEST ApS
Frederiksgade 75
8000 Århus C

CVR-nr: 30076788
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Sparekassen Himmerland A/S
Århus C

Revisor Revisionsfirma Erling Fogh Stataut. Revisor
Frederiksgade 34
8000 Århus C
CVR-nr: 30750616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og handel mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betegnes som meget utilfredsstillende under hensyntagen til de usikre tendenser på værdipapirmarkedene i året 2012.

Det kommende regnskabsår forventes at udvise et tilfredsstillende resultat, således at selskabets egenkapital vil være genetableret over en årrække sammen med evt. kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der pr. 13. maj 2013 en urealiseret kursgevinst på kr. 10.306, og der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -3.600 | -3.890 |
| Bruttoresultat | | -3.600 | -3.890 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.600 | -3.890 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -133.910 | -340.113 |
| Ordinært resultat før skat | | -137.510 | -344.003 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -137.510 | -344.003 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 12 |
| Årets resultat | | -137.510 | -343.991 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -137.510 | -343.991 |
| I alt | | -137.510 | -343.991 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 102.594 | 125.900 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 102.594 | 125.900 |
| Likvide beholdninger | | 981 | 981 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 103.575 | 126.881 |
| AKTIVER I ALT | | 103.575 | 126.881 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 3 | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | -2.596.747 | -2.459.237 |
| Egenkapital i alt | 4 | -2.470.747 | -2.333.237 |
| Gæld til banker | | 88.510 | 111.016 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.478.952 | 2.345.742 |
| Anden gæld | | 6.860 | 3.360 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 2.574.322 | 2.460.118 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.574.322 | 2.460.118 |
| PASSIVER I ALT | | 103.575 | 126.881 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|-------------|-------------|
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| Der har i årets løb været ansat en person | 0 | 0 |

2. Skat af årets resultat

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 12 |
| Der er ikke betalt skat i årets løb. | 0 | 12 |

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 28.11.2006. | 126.000 |
| Tilgang ved kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 126.000 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 126.000 | -2.459.237 | -2.333.237 |
| Årets resultat | 0 | -137.510 | -137.510 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | -2.596.747 | -2.470.747 |

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld kr. 2.478.952 til tilknyttet virksomhed forrentes med diskontoen med tillæg af 4 point og træder tilbage for øvrig gæld, således at afdrag på gælden først foretages, når likviditetssituationen tillader dette.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at det kommende års resultat med tillæg af gæld til kreditinstitut vil være tilstrækkelig til at opfylde det kommende års likviditetskrav, ligesom ledelsen mener, at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkelig omfang ved tilsagn om kapital fra ledelse og tilknyttet virksomhed.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele samt likvide beholdninger kr. 103.575 ligger til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.